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PROTOKÓŁ Nr XII/25 

sesji Rady Gminy Siemyśl, 

która odbyła się 24 kwietnia 2025 r.  

w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 

 

Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 13:06, a zakończyła się 

o godzinie 14:28. 

Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. W obradach sesji 

Rady Gminy uczestniczyło 14 radnych (nieobecny był radny Karol Mata). Ponadto w 

sesji uczestniczyło 12 osób spoza Rady Gminy. Listy obecności stanowią załączniki nr 

1 - 3 do protokołu sesji.  

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Jacek Pliszka (dalej: Przewodniczący Rady). 

      Sesję protokołowała pracownik Urzędu Gminy Siemyśl Bożena Pieczynko. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były prawomocne. 

Następnie powitał wszystkich obecnych i oglądających sesję mieszkańców. 
 

      Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad sesji: 

1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

2.   Przedstawienie porządku obrad. 

3.   Przyjęcie protokołu z  X sesji, która odbyła się 21 marca 2025 r. 

4.   Przyjęcie protokołu  z  XI sesji, która odbyła się 28 marca 2025 r. 

5.   Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6.   Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

7.   Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2025 r.  

      (druk nr 85). 

8.   Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy  

      finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025-2030 (druk nr 86). 

9.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie  

      nieruchomości  (druk nr 87). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  

      (druk nr 88). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie  

      bezprzetargowym na kolejny okres 10 lat umowy najmu na lokal użytkowy  

      (druk nr 89). 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet dla  

      sołtysów na terenie Gminy Siemyśl (druk nr 90). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 91). 

14. Sprawozdanie opisowe z realizacji zadań Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu   

      za 2024 r. z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej w Gminie Siemyśl na  

      rok 2025 (druk nr 92). 

15. Sprawozdanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu z realizacji zadań  

      wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za rok     
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       2024  wraz z wykazem potrzeb na rok 2025 (druk nr 93). 

16.  Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

17.  Zamknięcie sesji. 
 

 Wójt Gminy Siemyśl zwrócił się z wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad 

sesji projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Białokury oraz Trzynik w 

Gminie Siemyśl. 

Ww. wniosek  został poddany pod głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez 

Radę Gminy. Protokół głosowania ww. wniosku stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

 Innych uwag lub wniosków dotyczących przedstawionego porządku obrad nie 

wniesiono. 
 

Prządek obrad po dokonanych zmianach: 

1.   Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

2.   Przedstawienie porządku obrad. 

3.   Przyjęcie protokołu z  X sesji, która odbyła się 21 marca 2025 r. 

4.   Przyjęcie protokołu  z  XI sesji, która odbyła się 28 marca 2025 r. 

5.   Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6.   Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

7.   Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2025 r.  

      (druk nr 85). 

8.   Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy  

      finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025-2030 (druk nr 86). 

9.   Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie  

      nieruchomości  (druk nr 87). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  

      (druk nr 88). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie  

      bezprzetargowym na kolejny okres 10 lat umowy najmu na lokal użytkowy  

      (druk nr 89). 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet dla  

      sołtysów na terenie Gminy Siemyśl (druk nr 90). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 91). 

14. Sprawozdanie opisowe z realizacji zadań Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu   

      za 2024 r. z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej w Gminie Siemyśl na  

      rok 2025 (druk nr 92). 

15. Sprawozdanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu z realizacji zadań  

      wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za rok     

       2024  wraz z wykazem potrzeb na rok 2025 (druk nr 93). 

16.  Podjecie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

       zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Białokury oraz  

       Trzynik w Gminie Siemyśl (druk nr 94). 

17.  Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

18.  Zamknięcie sesji. 
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Punkt 3 porządku obrad – przyjęcie protokołu z  X sesji, która odbyła się 21 marca 

2025 r. 

Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu z  X sesji, która odbyła się 21 

marca 2025 r. Protokół był wyłożony przed sesją do wglądu dla radnych. Nie wniesiono 

żadnych uwag dotyczących protokołu. Protokół z X sesji został poddany pod 

głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Protokół głosowania stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu  (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Punkt 4 porządku obrad – przyjęcie protokołu z  XI sesji, która odbyła się 28 marca 

2025 r. 

Rada Gminy zajęła się sprawą przyjęcia protokołu z  XI sesji, która odbyła się 28 

marca 2025 r. Protokół był wyłożony przed sesją do wglądu dla radnych. Nie wniesiono 

żadnych uwag dotyczących protokołu. Protokół z XI sesji został poddany pod 

głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Protokół głosowania stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu  (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Punkt 5 porządku obrad – informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Stanisław Chabera przedstawił informację dotyczącą pracy Komisji ds. Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu w 

okresie międzysesyjnym (połączone posiedzenie komisji).  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krzysztof Sochacki przedstawił 

informację dotyczącą pracy komisji w okresie międzysesyjnym. 

Pytań lub uwag dotyczących przedstawionych informacji nie zgłoszono. Informacje 

o pracy komisji stanowią odpowiednio załączniki nr 7 i nr 8 do protokołu. 
 

Punkt 6 porządku obrad - informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym 

Wójt Gminy przedstawił informację dotyczącą pracy Wójta Gminy Siemyśl w okresie 

międzysesyjnym.  

 Wójt Gminy odpowiadał na pytania: 

- radnego Grzegorza Łojka dotyczącego spotkania w Starostwie Powiatowym w  

  Kołobrzegu w sprawie wykluczenia komunikacyjnego; 

- radnego Artura Ważycha dotyczące taryf za wodę i ścieki. 

 Innych pytań lub uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. 

      Informacja dotycząca pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Punkt 7 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Siemyśl na 2025 r. 

Skarbnik Gminy Ewelina Maciejewska (dalej: Skarbnik Gminy) przedstawiła  projekt 

uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2025 r. (druk nr 85 – załącznik 

nr 10 do protokołu). Wypowiedź Skarbnika Gminy uzupełnił Wójt Gminy. Projekt 

uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 
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Gospodarczego.  

        Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

        Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2025 r. został 

poddany pod głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 

75/XII/25 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 

 

Punkt 8 porządku obrad - podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025 - 2030 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025 - 2030 (druk 

nr 86 - załącznik nr 13 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji 

ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.        

       Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

       Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia  wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Siemyśl na lata 2025 - 2030 został poddany pod głosowanie i  

jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 76/XII/25 stanowi załącznik nr 

14 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Punkt 9 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie nieruchomości 

Zastępca Wójta Gminy Mirosław Gładki (dalej: Zastępca Wójta) przedstawił projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości (druk nr 87 

– załącznik nr 16 do protokołu).  

Następnie Zastępca Wójta przedstawił autopoprawkę do projektu uchwały. 

Autopoprawka stanowi załącznik nr 17 do protokołu. Autopoprawka została poddana 

pod głosowanie i jednogłośnie przyjęta przez Radę Gminy. Protokół głosowania ww. 

autopoprawki  stanowi załącznik nr 18 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych).  

        Projekt uchwały uwzględniający autopoprawkę uzyskał pozytywną opinię Komisji 

ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.        

 Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

nieruchomości został poddany pod głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę 

Gminy. Uchwała Nr 77/XII/25 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. Protokół 

głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 20 do protokołu (głosowanie za pomocą 

urządzeń elektronicznych). 

Punkt 10 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości 

Zastępca Wójta przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości  (druk nr 88 – załącznik nr 21 do protokołu).  
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Następnie Zastępca Wójta przedstawił autopoprawkę do projektu uchwały. 

Autopoprawka stanowi załącznik nr 22 do protokołu. Autopoprawka została poddana 

pod głosowanie i jednogłośnie przyjęta przez Radę Gminy. Protokół głosowania ww. 

autopoprawki  stanowi załącznik nr 23 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). Projekt uchwały po uwzględnieniu autopoprawki uzyskał pozytywną 

opinię Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.        

Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

      Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości został 

poddany pod głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała  

Nr 78/XII/25 stanowi załącznik nr 24 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały 

stanowi załącznik nr  25 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 
 

Punkt 11 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

w trybie bezprzetargowym na kolejny okres 10 lat umowy najmu na lokal użytkowy  
 

Zastępca Wójta przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie w trybie bezprzetargowym na kolejny okres 10 lat umowy najmu na lokal 

użytkowy (druk nr 89 – załącznik nr 26 do protokołu). Projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

Innych uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym 

na kolejny okres 10 lat umowy najmu na lokal użytkowy został poddany pod 

głosowanie i jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 79/XII/25 stanowi 

załącznik nr 27 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 28 

do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
 

Punkt 12 porządku obrad – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 

przyznawania diet dla sołtysów na terenie Gminy Siemyśl  

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 

przyznawania diet dla sołtysów z terenu Gminy Siemyśl (druk nr 90 – załącznik  

nr 29  do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji ds. Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.  

       Głos w dyskusji zabrał Przewodniczący Komisji  ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego odnosząc się do terminu wprowadzenia kolejnych zmian w uchwale 

dotyczącej zasad przyznawania diet dla sołtysów.      

       Innych uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

       Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad przyznawania diet dla 

sołtysów na terenie Gminy Siemyśl został poddany pod głosowanie i jednogłośnie 

przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 80/XII/25 stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 31 do protokołu (głosowanie za 

pomocą urządzeń elektronicznych). 

Punkt 13 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

         Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Krzysztof Sochacki przedstawił 

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji (druk nr 91 – załącznik nr 32  do 
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protokołu). Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że petycja dotycząca spraw 

związanych z sądownictwem w Polsce nie należy do kompetencji Rady Gminy. W 

związku z powyższym został przygotowany projekt uchwały, który jest przedstawiany 

Radzie Gminy. 

       Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

       Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji został poddany pod głosowanie i 

jednogłośnie przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 81/XII/25 stanowi załącznik nr 33 

do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 34 do protokołu 

(głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 

Punkt 14 porządku obrad -  Sprawozdanie opisowe z realizacji zadań Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Siemyślu  za 2024 r. z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej 

w Gminie Siemyśl na rok 2025  
 

        Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu Agnieszka Bany (dalej: 

Kierownik OPS) przedstawiła sprawozdanie opisowe z realizacji zadań Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Siemyślu  za 2024 r. z wykazem potrzeb w zakresie pomocy 

społecznej w Gminie Siemyśl na rok 2025 (druk nr 92 – załącznik nr 35 do protokołu). 

       Uwag lub wniosków dotyczących przedstawionego sprawozdania nie wniesiono. 
 

 

Punkt 15 porządku obrad - Sprawozdanie Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu z 

realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej za rok 2024  wraz z wykazem potrzeb na rok 2025 

        Kierownik OPS przedstawiła sprawozdanie Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Siemyślu z realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej za rok 2024  wraz z wykazem potrzeb na rok 2025 (druk nr 93 – 

załącznik nr 36 do protokołu). 

         Głos w dyskusji zabrała radna Grażyna Martysz-Kociak wyrażając swoje 

zadowolenie z zakresu realizowanej pomocy oraz podziękowała za realizację 

programu. 

         Innych uwag lub wniosków dotyczących przedstawionego sprawozdania nie 

wniesiono. 

Punkt 16 porządku obrad  - podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 

Białokury oraz Trzynik w gminie Siemyśl 

          Sekretarz Gminy Jacek Woźniak przedstawił projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla fragmentów obrębów Białokury oraz Trzynik w gminie Siemyśl (druk nr 94 – 

załącznik nr 37  do protokołu). Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji ds. 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego.  

         Uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

         Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów Białokury oraz Trzynik w 

Gminie Siemyśl został poddany pod głosowanie i 12 głosami „za” i 1 głosem 

„wstrzymującym się” został przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała Nr 82/XII/25 stanowi 
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załącznik nr 38  do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały stanowi załącznik nr 

39 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń elektronicznych). 
       

Punkt 17 porządku obrad – wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi 

1. Wiceprzewodniczący Rady Gminy Grzegorz Łojek (dalej: Wiceprzewodniczący 

Rady) zabrał głos w sprawie uchwały podjętej na poprzedniej sesji Rady Gminy 

dotyczącej zjazdu z drogi ekspresowej S6 w miejscowości Byszewo i działań 

związanych z jej podjęciem. Wypowiedź  Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

uzupełnił Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego Stanisław Chabera oraz Wójt Gminy. 

2. Wójt Gminy odpowiadał na pytanie Wiceprzewodniczącego Rady dotyczące 

zamontowania progów zwalniających w miejscowości Kędrzyno. 

3. Radna Powiatu Kołobrzeskiego Agnieszka Bany przekazała informacje 

dotyczące sesji Rady Powiatu w Kołobrzegu, na której: 

- została podjęta uchwała w sprawie uchwalenia Programu dofinansowania      

Straży Pożarnych z terenu powiatu Kołobrzeskiego w roku 2025, 

- zabezpieczono środki finansowe na wykonanie dokumentacji projektowej dla 

zadania  budowa ciągu pieszo-rowerowego na terenie gminy Siemyśl; 

oraz  

odpowiadała na pytanie Wiceprzewodniczącego Rady dotyczące remontu dróg 

powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Siemyśl. 

4. Radna Grażyna Martysz-Kociak podziękowała za wykonane w ostatnim okresie 

prace związane z montażem dodatkowej tablicy ogłoszeń w miejscowości 

Nieżyn oraz naprawę dróg. Jednocześnie zwróciła się z prośbą o podjęcie 

działań dotyczących zlikwidowania napisów na budynku świetlicy w 

miejscowości  Nieżyn. 

5. Wójt Gminy przedstawił informację dotyczącą malowania przystanków 

autobusowych na terenie gminy oraz montażu na nich tabliczek z rozkładami 

jazdy autobusów. 

6. Radny Tomasz Sterna podziękował za podjęte działania dotyczące parkingu 

przy cmentarzu w Siemyślu. 

     

 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął sesję słowami 

„zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.  
 

 Materiały i uchwały Rady Gminy stanowią załączniki do protokołu obrad sesji (od nr 

1 do nr 42).  
 

Protokołowała: Bożena Pieczynko   

 Przewodniczący Rady 

 
       Jacek Pliszka 


